
                                                                                             
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24 квітня 2012 року                             № 1556 
 
 
Про затвердження Положення 
про управління з питань надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту населення  
Кіровоградської міської ради   
 
 
 
 
 

Керуючись статтею  140 Конституції України, відповідно до статей 26, 
59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
забезпечення виконання повноважень органів місцевого самоврядування, 
Кіровоградська міська рада  

 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Затвердити Положення про управління з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської міської ради, що 
додається. 

2. Скасувати пункти 1, 3 рішення Кіровоградської міської ради                      
від 24 лютого 2011 року № 226 “Про затвердження Положення про 
управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Кіровоградської міської ради”. 

3. Пункт 2 набирає чинності з моменту державної реєстрації 
Положення  про управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення Кіровоградської міської ради в новій редакції. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Гненний 22 86 20 
 

 


